SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-KSNK

V/v mời Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ

thuật sửa chữa, cải tạo hệ thống xử lý

nước thải  y tế và các khu vệ sinh tập

trung tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày        tháng  02  năm  2023

Kính gửi:  Các đơn vị Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

        chuyên về xử lý nước thải.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu mời Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ

thuật sửa chữa, cải tạo hệ thống xử lý nước thải y tế (công suất  500 m3/ngày

đêm) và các khu vệ sinh tập trung tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực thực

hiện theo quy định vui lòng gửi hồ sơ đến Bệnh viện, đảm bảo các nội dung sau:

1. Hồ sơ năng lực phù hợp theo quy định của pháp luật hiện hành (thuộc

lĩnh vực tư vấn, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật sửa chữa, cải tạo hệ thống xử lý

nước thải y tế và các khu vệ sinh tập trung tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc).

2. Đơn yêu cầu nhận thầu (nêu rõ kế hoạch thực hiện, thời gian hoàn

thành, chi phí thực hiện).

Thời gian nhận hồ sơ: đến hết ngày 21 tháng 02 năm 2023. Lưu ý hồ sơ

gửi đến Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc là bản gốc, các giấy tờ kèm theo có chứng

thực.

Địa điểm nhận hồ sơ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153,

Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp. Điện thoại: 0277.3861919.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- P. HCQT;

- Lưu: VT, KSNK.Tho.

                                                                                    Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T16:15:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-14T16:28:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-14T16:28:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-14T16:28:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!